
    Dipartimento di Scienze Giuridiche, Sociali e Pedagogiche                   

                                             DIKE                                    

 

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel : 0761.357604/629 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

dike@unitus.it - didattica.dike@unitus.it 

PEC: dike@pec.unitus.it 

Tel. 0761.3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.unitus.it 

https://www.unitus.it/dipartimenti/dike/  

 

 

Disposto n.35 del 05/12/2024 

IL DECANO 

Visto il D.Lgs. del 30.03.2001, n.165 ed in particolare l’art.7, comma 6, in cui è previsto che per esigenze 
cui non possono far fronte con personale in servizio, le Amministrazioni Pubbliche possono conferire 
incarichi individuali ad esperti di provata competenza, determinando preventivamente durata, luogo, 
oggetto e compenso della prestazione; 

Visto l’art.5 del D.lgs. 75/2017 che modifica l’art.7 del D.lgs. 30.03.2001, n.165 introducendo il comma 5 
bis; 

Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 480 del 08.06.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 144 del 
22.06.2012, modificato, da ultimo, con D.R. n. 185/19 del 11.03.2019 - G.U. n. 75 del 29.03.2019; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni emanato con D.R. 566/07 del 
05.07.2007 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 216/13 del 05.03.2013 e s.m.i.; 

Visto il Bando di concorso disposto n.29 del 28 novembre 2024 per il conferimento di n.1 incarico di lavoro 
autonomo occasionale per lo svolgimento della seguente attività: “Coordinamento progetto “Selezione e 
recupero della documentazione di pregio storica del Centro di Catalogazione dei beni culturali della 
Provincia di Viterbo” della durata di 9 mesi, importo di € 4.000,00 omnicomprensivi, presso il Dipartimento 
di Scienze Giuridiche, Sociali e Pedagogiche, sotto il coordinamento della Dott.ssa Gilda Nicolai come 
responsabile scientifico; 

Vista la richiesta di sospensione della procedura concorsuale pervenuta dal responsabile scientifico 
Dott.ssa Gilda Nicolai; 

DISPONE 

la sospensione della procedura concorsuale relativa al bando di concorso disposto n.29 del 28 novembre 
2024 per il conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento della seguente 
attività: “Coordinamento progetto “Selezione e recupero della documentazione di pregio storica del Centro 
di Catalogazione dei beni culturali della Provincia di Viterbo”. 

Viterbo 05/12/2024 

Il Decano  
Prof. Nicola Corbo 

mailto:dike@unitus.it
mailto:dike@pec.unitus.it
mailto:protocollo@pec.unitus.it

